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DAES II – Cycle 2019-2020/1 (août 2019 – janvier 2020)   
 

Horaire des épreuves 
 
 

Matière obligatoire – Epreuve écrite Date Heure 

Résumé et texte argumentatif en langue française Jeudi 24 octobre 2019 8h45 

 
 

Matière au choix –  
Epreuve orale 

Date Heure Matricule 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Langue moderne I 
Anglais 

 
Se présenter et attendre à 

l’accueil du bâtiment  
« Les Ateliers »  

rue Adolphe Lavallée, 1 à 1080 
Bruxelles. 

 
Pour des raisons 

d’organisation, aucune 
demande de modification de 

date ne sera acceptée. 

 

 
 

Lundi 28 octobre 2019 
 
 

 

8h45 
 

 

5420191038494 
5420191038357 
5420191038852 
5420191038463 
5420191038487 

 

10h30 
5420191038968 
5420191039002 

 
 
 
 

Mardi 29 octobre 2019 
 
 
 
 

 
 

8h45 
 
 

 

5420191038418 
5420181013241 
5420191038432 
5420191038807 
5420191038661 

 

 
10h30 

 

 

5420191038708 
5420181014286 

 

 
 

Lundi 4 novembre 2019 
 
 

 
10h30 

 

 

5420191038524 
5420181000678 
5420191039026 
5420191038289 
5420191038302 

 

 
 
 
 
 
 
 

Vendredi 8 novembre 2019 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

10h30 
 

 

5420181013036 
5420191038760 
5420191038340 
5420191038876 
5420181011384 
5420191038272 

 
 

Langue moderne I 
Néerlandais 

 

Se présenter et attendre à 
l’accueil du bâtiment « Les 

Ateliers » rue Adolphe Lavallée, 
1 à 1080 Bruxelles. 

 

Pour des raisons 
d’organisation, aucune 

demande de modification de 
date ne sera acceptée. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Lundi 4 novembre 2019 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

10h30 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

5420191038999 
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Langue moderne I 
Allemand 

 

Se présenter et attendre à 
l’accueil du bâtiment « Les 

Ateliers » rue Adolphe Lavallée, 
1 à 1080 Bruxelles. 

 

Pour des raisons 
d’organisation, aucune 

demande de modification de 
date ne sera acceptée. 

 

Mercredi 30 octobre 2019 12h45 5420191038449 

 
 
 
 
 
 

 
Mathématique 

 
Se présenter et attendre à 

l’accueil du bâtiment  
« Les Ateliers »  

rue Adolphe Lavallée, 1 à 1080 
Bruxelles. 

 
Pour des raisons 

d’organisation, aucune 
demande de modification de 

date ne sera acceptée. 

 
 
 
 
 

 

 
 

Lundi 4 novembre 2019 
 
 

 
 

8h45 
 

 

5420191038814 
5420191038616 
5420191038944 
5420191038470 
5420191039095 

 

12h45 

 

5420191038579 
5420191039033 

 

 
 

Mardi 5 novembre 2019 
 
 

 
 
 
 

8h45 
 

 

5420191038982 
5420191038623 
5420191038531 
5420191038562 

 

12h45 

 

5420191038913 
5420191038364 

 

 
 
 

Mercredi 6 novembre 2019 
 
 
 

 
 

8h45 
 

 

5420191038456 
5420191039057 
5420191038791 
5420191038890 

 

 
12h45 

 

 

5420191038685 
5420191038753 

 

 
 
 
 
 
 

Français 
 

Se présenter et attendre à 
l’accueil du bâtiment  

« Les Ateliers »  
rue Adolphe Lavallée, 1 à 1080 

Bruxelles. 

 
Pour des raisons 

d’organisation, aucune 
demande de modification de 

date ne sera acceptée. 

 

 
Lundi 28 octobre 2019 

 
8h45 

 

5420191038425 
5420191039040 
5420191038647 
5420191032768 
5420191038371 

 

 
Jeudi 31 octobre 2019 

 
12h45 

 

5420191038395 
5420191038845 
5420191038401 
5420191038692 

 

 
Lundi 4 novembre 2019 

 
8h45 

 

5420191038517 
5420191037879 
5420191038548 
5420191038722 

 

 

5420181014231 
5420191039156 
5420191038906 
5420191039088 
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Français (suite) 
 

 
 
 
 

Mardi 5 novembre 2019 
 

 
 
 
 

12h45 
 

 

5420191038609 
5420191038654 
5420191038746 
5420181015108 

 

Vendredi 8 novembre 2019 8h45 

 

5420191031167 
5420191038500 
5420191038784 
5420191039101 

 

 

Sciences (biologie, chimie, 
physique) 

 

Se présenter et attendre à 
l’accueil du bâtiment « Les 

Ateliers » rue Adolphe Lavallée, 
1 à 1080 Bruxelles. 

 

Pour des raisons 
d’organisation, aucune 

demande de modification de 
date ne sera acceptée. 

 

Lundi 28 octobre 2019 
 

8h45 
 

 

5420191038821 
5420191038739 
5420191038586 

 

Lundi 28 octobre 2019 12h45 
5420191038241 
5420191038869 
5420191038388 

 

Formation historique et 
géographique 

 

Se présenter et attendre à 
l’accueil du bâtiment « Les 

Ateliers » rue Adolphe Lavallée, 
1 à 1080 Bruxelles. 

 

Pour des raisons 
d’organisation, aucune 

demande de modification de 
date ne sera acceptée. 

 

 
 

Mercredi 30 octobre 2019 
 
 

 
 

 
9h00 

 
 
 

5420191039071 
5420191038593 

 

Sciences économiques 
 

Se présenter et attendre à 
l’accueil du bâtiment « Les 

Ateliers » rue Adolphe Lavallée, 
1 à 1080 Bruxelles. 

 

Pour des raisons 
d’organisation, aucune 

demande de modification de 
date ne sera acceptée. 

 
 

 
Mardi 05 novembre 2019 

 
 

 
10h00 

 
 

 
 

 
 
 
 

5420191039019 
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Publication des résultats sur le site 
 

Vendredi 22 novembre 2019 
 

Envoi des attestations de réussite/échec 

par voie postale 
A partir du 22 novembre 2019 

Consultation simple des copies (sur 

rendez-vous)1 

 

Mardi 26 novembre 2019 
 

Les modalités de prises de rendez-vous seront communiquées dans la 
notification officielle des résultats. 

 

Consultation pédagogique des copies 

(sur rendez-vous)1 

Mardi 3 décembre 2019 
 
Les modalités de prises de rendez-vous seront communiquées dans la 
notification officielle des résultats. 
 

⚠ Pour la matière de français, cette consultation ne sera accessible 
qu’aux candidats qui se sont présentés à la consultation simple. 

Les lauréats ont la possibilité de 
récupérer leur diplôme sur place le 

 

Vendredi 29 novembre 2019 
De 9h à 11h30 et de 13h à 15h30 

 

 
Remarques importantes 

 
Horaire sous réserve d'éventuelles rectifications dues à des circonstances imprévisibles.  
Toutes les modifications d’horaires seront publiées sur notre site internet www.enseignement.be/jurys.  
 
Sauf indication contraire dans votre horaire, toutes les épreuves ont lieu à l’adresse suivante :  
Rue Adolphe Lavallée 1, 1080 Bruxelles. 
 
Merci de noter que des épreuves sont susceptibles d’être organisées durant la semaine du congé d’automne (du 28 octobre 
au 1er novembre 2019). 
 
Pour tout problème de convocation, veuillez prévenir rapidement la Direction des Jurys de l’enseignement secondaire, de 
préférence par courrier électronique (jurys@cfwb.be).  

                                                           
1 Uniquement pour les candidats ajournés. 

http://www.enseignement.be/jurys
mailto:jurys@cfwb.be

